[bookmark: _GoBack]

         «ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО
            ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 февраля  2019 г.                                                                                                       № 37

         О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва» от 26.03.2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского поселения «Емва», администрация городского поселения «Емва»

          Постановляет:
    1. Изложить программу «Развитие физической культуры и спорта» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Емва»  от 26 марта 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       И. о. руководителя администрации                                                        А.В.Котов

image1.wmf